



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ROJ6065 ApS

c/o Robert Bo Jensen, Holger Danskes Vej 45, 6. 65., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 62 38 84

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

Robert Bo Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	ROJ6065 ApS c/o Robert Bo Jensen Holger Danskes Vej 45, 6. 65. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 40 62 38 84 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Robert Bo Jensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresser	Thursday Consulting P/S, København Thursday Consulting Komplementar ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed. Selskabet foretager endvidere investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.318 mod 5.057.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.142 mod 3.371.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2020 - 30/6 2021 t.kr.
Bruttotab	-9.318	5.057
1 Personalemkostninger	0	-1.301
Resultat før finansielle poster	-9.318	3.756
Indtægter af kapitalinteresser	0	580
Andre finansielle indtægter	44.732	46
Øvrige finansielle omkostninger	-7.046	-45
Resultat før skat	28.368	4.337
2 Skat af årets resultat	-6.226	-966
Årets resultat	22.142	3.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overføres til overført resultat	0	3.314
Disponeret fra overført resultat	-35.058	0
Disponeret i alt	22.142	3.371



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/6 2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	110.000	0
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	7.498
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.498</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.572.522	0
Værdipapirer i alt	<u>4.572.522</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	660.024	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.232.546</u>	<u>7.498</u>
Aktiver i alt	<u>5.442.546</u>	<u>7.498</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/6 2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	4.360.685	4.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	4.667.885	4.702
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3
Selskabsskat	6.226	1.228
Anden gæld	758.435	1.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.661	2.796
Gældsforpligtelser i alt	774.661	2.796
Passiver i alt	5.442.546	7.498

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	4.395.743	56.500	4.702.243
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.058	57.200	22.142
	250.000	4.360.685	57.200	4.667.885



Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2020 - 30/6 2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.296
Andre omkostninger til social sikring	0	5
	0	1.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.226	1.228
Årets regulering af udskudt skat	0	-262
	6.226	966
	31/12 2021 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	0	2.572
Tilgang i årets løb	110.000	315
Afgang i årets løb	0	-2.887
Kostpris 31. december 2021	110.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	110.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Thursday Consulting P/S, København	25 %	400.000	0
Thursday Consulting Komplementar ApS, København	25 %	40.000	0
		440.000	0



Noter

	31/12 2021 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	1.200
Afgang i årets løb	0	-1.200
Kostpris 31. december 2021	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.000	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Thursday Consulting P/S	100.000	0
	100.000	0
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	3.826.917	745.605
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	28.693	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.		


